
Víkend památkových domků – doprovodný program

Mezi stálicemi zapojených objektů nebude chybět Trchalíkova usedlost v Šumicích, kde se

pečou buchty a chleba, doprovodný program si připraví vždy také v Bystřici pod 

Lopeníkem (ochutnávka místních specialit, výstava kočárků), na Starém Kvartýru v 

Lužicích bude probíhat výstava „Ve stylu Brusel“ vzácných exponátů, které byly vystaveny 

na EXPO 1958 v Bruselu. Větrný mlýn ve Starém Poddvorově zve na ochutnávku místních

vín.

Při příležitosti akce počtvrté vzniká také turistická vizitka, která každý rok ukazuje čtyři 

účastnická místa. Sběratelé tak mají možnost získat vždy novou památku do sbírky. 

Vizitka je k zakoupení v některých objektech či v Městském informačním centru v 

Uherském Hradišti.

Naplánujte si své putování Slováckem dopředu

Každoročně vychází nová skládací brožura se seznamem, kontaktními údaji a mapou 

všech zúčastněných domků. K dispozici bude zdarma ve všech zapojených objektech a 

kdykoliv během roku také v informačních centrech regionu, kdy může sloužit jako inspirace

k výletu.

Putovat po památkových domcích a malých muzeích na Slovácku můžete samozřejmě 

taky na kole. Budete tak mít o starost míň s parkováním. Vše je dobré si promyslet 

předem, což můžete už teď díky mapce objektů. Najdete ji ne webu Slovácka či na 

Facebooku Památkové domky Slovácka.

Kontakt na pořadatele

Veronika Friedlová, Region Slovácko – sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, tel. 739 525 

256, marketing@slovacko.cz

Zdeněk Šmýd, Turistická asociace Slovácko, z. s., tel. 775 004 523, 

zdenek.smyd@slovacko.cz

Aktuální informace

www.facebook.com/Pamatkovedomky

www.slovacko.cz/pamatkovedomky

http://www.facebook.com/Pamatkovedomky
http://www.slovacko.cz/pamatkovedomky

	Víkend památkových domků – doprovodný program
	Naplánujte si své putování Slováckem dopředu

